ICtP<0

município de planalto
CNPJ: 75.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianaÍto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 15Q3
85750-000 PLANALTO - PARANA

TERMO DE CONTRATO N° 354/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 068/2021

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, com
sede á Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF
sob o n° 76.460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor LUIZ
CARLOS BONI, inscrito no CPF sob o n° 747.491.029-20 e abaixo assinado, doravante
designado CONTRATANTE e de outro S.C. COMERCIAL EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o
n° 20.758.465/0001-13, com sede na cidade de NOVA ESPERANÇA/PR, neste ato
representado pelo Sr. Sérgio Satoshi Takayama, portador do CPF n° 905.651.429-68,
doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8.666/93 e
suas alterações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitação
realizada através do Pregão Eletrônico n° 068/2021, mediante as seguintes cláusulas e
condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente termo é a aquisição de insumos e equipamentos para utilização das

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantida

de

Preço Preço total

9 01 PANFLETO, formato 16,
papel couchê 155gr, com
impressão 4x4, separados
PANFLETO, formato 16,
papel couchê 155gr, com
impressão 4x4, separados
em pacotes de 100
unidades (artes diversas)
conforme solicitação da
Secretaria Contratante.

TROPICAL

PANFLETO

UN 6.000 0,84 5.040,00

TOTAL 5.040,00

PARÁGRAFO ÚNICO - A execução deverá ser em estrita obediência ao presente Contrato, assim
como ao Edital n° 068/2021 - pregão eletrônico, observadas as especificações disponibilizadas no
Anexo I do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço ajustado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em
receber é de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), e o presente contrato não prevê atualização
de valores.

PARÁGRAFO ÚNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto
do presente contrato será de responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem como demais
encargos inerentes e necessários para a completa execução das suas obrigações assumidas pelo
presente contrato.

A Página 1